
DECRETO EXENTO N"1 627.-
Cu rarrehue, 27 I08l 2019.-

VISTOS :Estos Antecedentes

'H-Hfi.
REPUBLICA OE CHIIE

I. IMUÑlCIPALIDAD OE CURAFFEHUE

1 .-Solicitud Permiso Provisorio art 14 letra C ley 3063.

2.- La Orden de lngreso N o 532 del día 22 de Agosto de 201 9.

3.-El decreto exento N' 1609 de|0611212016, que asume el cargo y las funciones de alcalde

de la Comuna de Curarrehue.

4.- La Resolución N" 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

5.- Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

lnterior "ORGANICA- CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores

modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores

DECRETO:
1.-Otorgase
23t08t2019
Chevrolet

ARPBAITF/MCUP/SOC.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

Art '14 letra c ley 3.063, para ir a revisión técnica el día
Villarrica de ida y vuelta , Camioneta TT9322-3 marca

12 N' motor 903328 año 2000 valor 5 % UTM.

"Permiso Provisorio Art


